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KENDELSE 
 

Afsagt den 7. marts 2025 
 

af 
 

Fodboldens Disciplinærinstans 
 

i sagen 
 

B.93 – Hvidovre IF, afviklet 21. februar 2025 
 
 
SAGEN 
 
Fredag den 21. februar blev kamp i NordicBet Liga – Grundspil 24/25 mellem B.93 og Hvidovre IF spillet på Sundby Idrætspark. 
Kampen sluttede med resultatet 4-2 til B.93. 
 
Kampens dommer har efter kampen sendt en indberetning fra kampen i overensstemmelse med retningslinjer for dommerne i 
kampe i Herre-DM og Herre-LP. 
 
 
INDBERETNING FRA KAMPENS DOMMER 
 
Dommeren har indberettet, at B.93’s spiller iført nr. 10 var angivet på holdkortet med nr. 22.  
 
REDEGØRELSE FRA B.93 
 
B.93 har været forelagt dommerens indberetning og anmodet om en redegørelse.  
 
B.93 har fremsendt en redegørelse.   
 
FODBOLDENS DISCIPLINÆRINSTANS’ BEMÆRKNINGER 
 
Jakob Berger Nielsen (næstformand), Lars W. Knudsen, Steven Lustü og Teddy Pedersen har deltaget i sagens behandling. 
 
Jens Hjortskov (formand), Kim Garde Madsen og Stig Pedersen har ikke deltaget i sagens behandling.  
 
Fodboldens Disciplinærinstans bemærker, at der er sket en administrativ fejl fra B.93’s side i forhold til § 22.3 i turneringsproportio-
nerne for Herre-DM 2024-2025, idet spilleren var anført på holdkortet, men med forkert rygnummer.  
 
Fodboldens Disciplinærinstans lægger derudover til grund, at den pågældende spiller fra B.93 var spilleberettiget for B.93 til kam-
pen.  
 
Fodboldens Disciplinærinstans finder herefter, at B.93’s administrative fejl ikke har givet B.93 en uretmæssig fordel i forhold til 
selve spillet på banen, ligesom det bemærkes at spilleren var påført holdkortet, men med forkert nummer 
 
Fodboldens Disciplinærinstans, at B.93 administrative fejl vedrørende fejlagtig udfyldelse af holdkortet skal medføre en advarsel. 
Fodboldens Disciplinærinstans har lagt vægt på, at det er første indberetning vedr. fejlagtig udfyldelse af holdkortet, der kan tilreg-
nes B.93. 
 
 

***** 
 

Fodboldens Disciplinærinstans afsiger herefter følgende 
 

KENDELSE 
 
 
B.93 tildeles en advarsel i medfør af DBU’s love § 30.1, nr. 1, jf. § 30.1, a). 



Sag 089-24/25 
B.93 

2 
 

 
Kendelsen kan ikke indbringes for Fodboldens Appelinstans, jf. DBU’s love § 30.7.  
 

Brøndby, den 7. marts 2025 
 

Fodboldens Disciplinærinstans 
 

Jakob Berger Nielsen, næstformand 
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